
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 лютого 2026 року          № 54 

 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення (шляхом коригування) тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, які 

надаються ТОВ «Петропавлівське» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Петропавлівське» (код ЄДРПОУ 36712851) та 

розрахунки тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 

12.09.2018 № 239, виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити (шляхом коригування) ТОВ «Петропавлівське» (код 

ЄДРПОУ 36712851) наступні тарифи на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення в розмірах: 

- тариф на послугу з централізованого водопостачання – 31,56 грн з ПДВ 

за 1 м3; 

- тариф на послугу з централізованого водовідведення в с. Петропавлівська 

Борщагівка – 29,64 грн з ПДВ за 1 м3; 

- тариф на послугу з централізованого водовідведення в с. Софіївська 

Борщагівка – 39,60 грн з ПДВ за 1 м3. 

2. Структура тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення додається (додаток № 1, 2). 

 



 
 

3. ТОВ «Петропавлівське» (код ЄДРПОУ 36712851) проінформувати 

споживачів про зміну тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення з посиланням на це рішення відповідно до 

вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

5. Тарифи, встановлені п. 1 цього рішення, вводяться в дію з моменту 

оприлюднення рішення та діють до 31.12.2026 року. 

6. З моменту набрання чинності даного рішення, визнати таким, що 

втратило чинність рішення виконавчого комітету Борщагівської сільської ради 

від 26.12.2025 № 964 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, які надаються ТОВ 

«Петропавлівське». 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 
 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 18 лютого 2026 року № 54 
 

Структура 

тарифу на послуги з централізованого водопостачання, які надаються  

ТОВ «Петропавлівське» 

без податку на додану вартість 

 

 

 

 

 

 

 

усього, усього, усього,

тис. грн тис. грн тис. грн

А Б В 3 4 3 4 3 4

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 1 12162 17,63 14975 18,88 17583 22,17

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 2 7858 11,39 8833 11,14 11379 14,35

1.1.1 покупна вода 3

1.1.2 покупна вода у природному стані 4 7541 10,93 8668 10,93 11213 14,14

1.1.3 електроенергія 5 317 0,46 165 0,21 165 0,21

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати 6

1.2 прямі витрати на оплату праці 7 1092 1,58 2504 3,16 2504 3,16

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 8 2325 3,37 2635 3,32 2630 3,32

1.3.1

єдиний внесок на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування 

працівників

9 240 0,35 551 0,69 551 0,69

1.3.2

амортизація основних виробничих засобів 

та нематеріальних активів, безпосередньо 

пов’язаних із наданням послуги

10 529 0,77 529 0,67 529 0,67

1.3.3 інші прямі витрати 11 1555 2,25 1555 1,96 1550 1,95

1.4 загальновиробничі витрати 12 887 1,29 1003 1,26 1069 1,35

А Б В 3 4 3 4 3 4

2 Адміністративні витрати 13 2057 2,98 2364 2,98 2567 3,24

3 Витрати на збут 14 106 0,15 91 0,11 99 0,12

4 Інші операційні витрати 15 0 0 0 0 0 0

5 Фінансові витрати 16 0 0 0 0 0 0

6 Усього витрат повної собівартості 17 14324 20,76 17430 21,98 20249 25,53

7 Витрати на відшкодування втрат 18

8 Планований прибуток 19 610,8 0,89 610,8 0,77 610,8 0,77

8.1 податок на прибуток 20 101,8 0,15 101,8 0,13 101,8 0,13

8.2 чистий прибуток, зокрема: 21

8.2.1 дивіденди 22

8.2.2 резервний фонд (капітал) 23

8.2.3
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції)
24

8.2.4 інше використання прибутку 25 509 0,74 509 0,64 509 0,64

9
Вартість водопостачання для споживачів 

за відповідними тарифами
26 14935 21,65 18041 22,75 20859 26,30

10
Обсяг водопостачання споживачам, 

усього, зокрема на потреби (тис. куб. м):
27 689,94 793,03 793,03

10.1 населення 28 627,85 721,66 721,66

10.2 бюджетних установ та організацій 29 0 0 0

10.3 інших споживачів 30 62,09 71,37 71,37

10.4
інших водопровідно-каналізаційних 

господарств
31 0 0 0

11 Середньозважений тариф без ПДВ 32 21,65 22,75 26,30

12 Середньозважений тариф з ПДВ 33 25,98 27,30 31,56

Плановий період з 

01.02.2026 р.

грн/куб. м грн/куб. м грн/куб. м

№ з/п Показник
Код 

рядка

Попередній тариф з 

01.06.2025 рік

Передбачено чинним 

тарифом з 01.01.2026 рік



 
 

Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 18 лютого 2026 року № 54 
 

 

Структура 

тарифу на послуги з централізованого водовідведення, які надаються  

ТОВ «Петропавлівське» 

без податку на додану вартість 

 

усього, усього, усього, усього, усього, усього,

тис. грн тис. грн тис. грн тис. грн тис. грн тис. грн

А Б В 5 6 7 8 5 6 7 8 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 1 14441 18,50 8302 26,61 17587 19,90 10434 29,37 18265 20,66 10413 29,32

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 2 7855 10,07 7031 22,54 9138 10,34 8453 23,80 9863 11,16 8451 23,79

1.1.1
послуги сторонніх підприємств з очистки 

стоків
3 5830 7,47 6126 19,63 6603 7,47 7276 20,48 7319 8,28 7276 20,48

1.1.2 електроенергія 4 2026 2,60 906 2,90 1595 1,80 806 2,27 1595 1,80 806 2,27

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 5 940 1,06 371 1,04 949 1,07 369 1,04

1.2 прямі витрати на оплату праці 6 1347 1,73 539 1,73 2658 3,01 1068 3,01 2658 3,01 1068 3,01

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 7 3704 4,75 118 0,38 4104 4,64 235 0,66 4104 4,64 235 0,66

1.3.1

єдиний внесок на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування 

працівників

8 296 0,38 118 0,38 585 0,66 235 0,66 585 0,66 235 0,66

1.3.2

амортизація основних виробничих засобів 

та нематеріальних активів, безпосередньо 

пов’язаних із наданням послуги

9 620 0,79 0 0,00 620 0,70 0 0,00 620 0,70 0 0,00

1.3.3 інші прямі витрати 10 2788 3,57 0 0,00 2900 3,28 0 0,00 2900 3,28 0 0,00

1.4 загальновиробничі витрати 11 1534 1,97 613 1,97 1688 1,91 678 1,91 1640 1,86 659 1,86

2 Адміністративні витрати 12 2568 3,29 1145 3,67 2973 3,36 1323 3,72 2833 3,20 1260 3,55

3 Витрати на збут 13 124 0,16 55 0,18 118 0,13 52 0,15 112 0,13 50 0,14

4 Інші операційні витрати 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Фінансові витрати 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Витрати повної собівартості, усього 16 17132 21,95 9502 30,45 20678 23,39 11809 33,25 21209 23,99 11723 33,00

7 Витрати на відшкодування втрат 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Планований прибуток 18 624 0,80 0 0 624 0,71 0 0 624 0,71 0 0

8.1 податок на прибуток 19 104 0,13 0 0 104 0,12 0 0 104 0,12 0 0

8.2 чистий прибуток, зокрема: 20 520 0,67 0 0 520 0,59 0 0 520 0,59 0 0

8.2.1 дивіденди 21

8.2.2 резервний фонд (капітал) 22

8.2.3
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції)
23

8.2.4 інше використання прибутку 24 520 0,67 0 0,00 520 0,67 0 0,00 520 0,59 0 0,00

9
Вартість водовідведення споживачам за 

відповідними тарифами
25 17756 22,75 9502 30,45 21302 24,10 11809 33,25 21833 24,70 11723 33,00

10
Обсяг водовідведення споживачам, 

усього, зокрема на потреби (тис. куб. м):
26 780,40 312 883,94 355,2 883,94 355,2

10.1 населення 27 710,17 283,92 804,39 323,23 804,39 323,23

10.2 бюджетних установ та організацій 28 0 0 0 0 0 0

10.3 інших споживачів 29 70,24 28,08 79,55 31,97 79,55 31,97

10.4
інших водопровідно-каналізаційних 

господарств
30 0 0 0 0 0 0

11 Середньозважений тариф без ПДВ 31 22,75 30,45 24,10 33,25 24,70 33,00

12 Середньозважений тариф з ПДВ 32 27,30 36,54 28,92 39,90 29,64 39,60

№ з/п Показник

Код 

рядк

а

Попередній тариф з 01.06.2025 рік
Передбачено чинним тарифом  з 

01.01.2026 рік

грн/куб. 

м

Плановий період з 01.02.2026 р.

с. Петропавлівська 

Борщагівка

с. Софіївська 

Борщагівка 

с. Петропавлівська 

Борщагівка

с. Софіївська 

Борщагівка 

с. Петропавлівська 

Борщагівка

с. Софіївська 

Борщагівка 

грн/куб. 

м

грн/куб. 

м

грн/куб. 

м

грн/куб. 

м
грн/куб. м


